ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского округа город Агидель
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
	«03» июня 2019 года

	№ 348/1

О внесении изменений в решение
Территориальной избирательной комиссии городского округа
город Агидель Республики Башкортостан от 19.01.2016 года №8/1
«Об утверждении состава постоянно действующей Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов»

	Руководствуясь Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 3 февраля 2006 года №278-з «Об архивном деле в Республике Башкортостан», нормативно-методическими документами архивных органов и учреждений Республики Башкортостан, постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, положением о постоянно действующей  Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов, утвержденным решением Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель  Республики Башкортостан от 19.01.2016 года №8, в связи с произошедшими изменениями  в составе Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель  Республики Башкортостан, Территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель  Республики Башкортостан, решила:
1.Ввести в состав Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов (далее по тексту – ЭК) Л.Р.Хаматдинову, в качестве председателя.
2.Вывести из состава ЭК Т.М.Ханнанову.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
	________________
	М.Т.Рамазанова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	________________
	Л.Р.Хаматдинова

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии
городского округа город Агидель
Республики Башкортостан
от 03.06.2019 года №348/1

Состав
постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов

Председатель ЭК – Хаматдинова Лилия Разифовна, секретарь территориальной избирательной комиссии.
Секретарь ЭК – Кашапова Инзиля Рафиловна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Члены ЭК:
Гарипов Ринат Римович - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.